apimtimi, įsipareigojame perkančiajai organizacijai, kad pirkimo sutartį vykdys tik tokią teisę turintys 
asmenys; 
6. Pasiūlymas galioja iki pirkimo dokumentuose nurodyto termino pabaigos; 

Pasiūlymo galiojimo užtikrinimui pateikiame Pasiūlymo užtikrinimo laidavimo draudimo raštas 
Nr.: LT24-SILD-00016127-0 10 600,00 EUR (Dešimt tūkstančių šeši šimtai eurų 00 ct.) sumai. 
                                                                             (Nurodyti užtikrinimo būdą, dydį, dokumentus) 

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose. 

Direktoriaus pavaduotojas statybai      Aivaras Preikšaitis